



# **İEÜ, İÇMİMAR ADAYLARI, DÜNYA İÇ MEKANLAR GÜNÜ'NÜ KALE İLE KUTLADI**

İzmir Ekonomi Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi İçmimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü öğrencileri, Çanakkale'de teknik geziye katıldı. İçmimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü ikinci, üçüncü ve dördüncü sınıf öğrencilerinden oluşan yaklaşık 40 öğrenci, Çanakkale'de bulunan Kale Şirketler Grubu gezisine katılarak mesleklerini uygulama alanında öğrenme fırsatı bulmuştur.

İçmimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Deniz Hasırcı ve Yarı zamanlı Öğretim Görevlisi Işık Örsel İmir önderliğinde inceleme gezisine katılan öğrenciler, Ar-Ge Birimi, Kalesinterflex Showroom'u, ve Vitrikiye, Akrilik ve Seramik Fabrikalarını gezmiştir. Kale firması Mimar İlişkileri Sorumlusu Ayşe Çamcı'nın özverili hazırlıkları sayesinde gerçekleşen gezide öğrenciler standart iç mekan malzemeleri olarak gördükleri ürünlerin nasıl kapsamlı bir çalışma ve efor sonucunda hazırlandıklarını deneyimleyerek, kendi mesleki hayatlarında sıkça kullanacakları bu ürünler konusunda bilgilenmişlerdir. 1957 yılında kurulan köklü firma Kale, eğitime verdiği önemle tanınmaktadır.

Fabrikalarda üretimin her aşamasına tanık olarak detaylı inceleme fırsatı bulan öğrenciler, gezinin son günü Truva antik kentini de ziyaret etti. Gezi boyunca görsel ve yazılı olarak bilgileri kaydeden bölüm öğrencileri, geziyi hem çok etkili, hem de çok keyifli bulduklarını söylediler. Bölüm, Dünya İç Mekanlar Günü'nün (World Interiors Day) de geziye denk gelmesiyle, bu özel günü gezinin ilk akşamında kutlamışlardır.

Hasırcı, Kale firmasının tasarım mesleğine ve genç meslektaşlarımıza verdiği değerinden bahsederek, her sınıftan öğrencilerin katıldığı bu gezinin, sınıfların kaynaşması için de iyi bir fırsat olduğunu, ve meslek eğitimine yeni başlayan öğrenciyle mezun olmak üzere olanlar arasında güzel paylaşımlar gerçekleştiğini belirtmiştir. İçmimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü ile Kale firması, ileriye yönelik farklı ortaklıklar planlamaya devam etmektedir.



















